
-KB 
Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 

Č:íslo účtu..._! ____________ 10_7_-6_8_3_0_93_0_2_4_7_1 _01_0__.0 I 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07, IČ:O: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen .Banka") 
a 
právnická osoba (dále jen .Klient") 

Obchodní firma*/ název:** MASARYKOVA UNIVERZITA 

Sídlo: ŽEROTÍNOVO NÁM.9, BRNO, 601 77, CZ 

IČ:O: 00216224 

Zápis v obchodním rej střiku či jiné ZAKL. 1729058 
evidenci, včetně spisové značky: 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstríku; **není-li Klient zapsán v obchodním reistříku 

I Název Účtu (max. 40 znaků): I MASARYKOVA UNIVERZIT A 

uzavírají podle§ 2662 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněn í pozdějších pfodpisů, tuto Smlouvu o 
zrízeni a vedení běžného účtu (dále jen .Smlouva"). 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je zrízení a vedeni běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou. 
1.2 V souladu s§ 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky 

(dále jen .Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Oznámení o prováděni platebního styku a Oznámeni o 
minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě). Podpisem této 
Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v predchozi větě, jakož i dalších 
dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen Smlouvou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít 
stejné právní následky jako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 
Č:lánek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů . Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách. 
Klient souhlasí s Um, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve Všeobecných podmínkách. 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení§ 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 
adhezních smlouvách. 

2. Zřízení a vedeni účtu 
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zrídí a povede běžný účet v měně Kč číslo 107-6830930247 / 0100 (dále 

jen .účeť). 
2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendámich dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovídaj ící alespor'I 

minimálnímu počátečn ímu vkladu stanovenému Bankou v prislušném Oznámení, j de o podstatné porušení smluvních 
povinností Klienta a Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 

2.3 Cetnost zasíláni zpráv o zúčtováni: měsíčně 
Způsob zasílání zpráv o zúčtování: v papírové formě 

2.4 Způsob předáváni ostatních Zásilek (v papírové formě): 
osobním odběrem v obchodním místě Banky (po doručení poštou do místa osobního odběru): 
nám. Svobody 21 , Brno, PSC 631 31 . 
Kontaktní adresa pro zasílání Zásilek dle Všeobecných podmínek: sídlo Klienta. 

3. Nakládáni s prostředky na účtu 
3.1 Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO, RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 3. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládáni s prostředky na Účtu podepsané 
Oprávněnou osobou podle způsobu nakládáni dohodnutého mezi Klientem a Bankou. 
K Účtu mohou být předávány príkazy podepsané: 
• jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem 
• dvěma Oprávněnými osobami 
• dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem 

4. Ostatní ujednáni nejsou ujednána. 
5. Závěrečná ustanoveni 
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni. 

Komerční banka, a. s., se s ídlem: 1/2 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07, IČ:0: 45317054 

DATUM OClriNOSTI $A8LONV 1.1.201' 

ZAPSAHA V OBCHOONIM REJST'Aku YEOENtM Mt STSKYM SOUDEM V PRAZE. OOOk. 8, Vl.02.KA 1380 



.KB 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSÓ 114 07, IÓO: 45317054 
VPSAHA V OBCHOONIM REJSTAIKu YE.OENtM MtSTSK'N SOUDEM V PRAZE, oook. 8 , VLO.tKA ueo 

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 

V Brně dne 20.02.2014 

Komerční banka, a.s. 

2/2 
DATUM 0CINNOSTI SA.alONY 1 1.2014 




